– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公 　 告

本 公 司 全 資 附 屬 公 司 安 東 石 油 技 術（集 團）有 限 公 司

建 議 於 中 國 發 行 中 期 票 據

茲提述安東油田服務集團（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）於二零一二

年五月十七日、二零一二年五月二十八日及二零一二年十一月三十日之發佈之公

告（「該等公告」），內容有關本公司之全資附屬公司安東石油技術（集團）有限公司

（「安東石油」）於中國發行之中期票據。除另有界定外，本公告內所使用詞匯與該

等公告所使用者具相同涵義。

安東石油已註冊之中期票據之總額度為人民幣500,000,000元。安東石油已於二零

一二年五月完成發行本金為人民幣300,000,000元之首批中期票據。根據於二零一

二年十一月之經修訂建議發行計劃，安東石油將於二零一三年第二季度發行本金

為人民幣200,000,000元的第二批中期票據。根據本集團重新修訂的計劃，安東石

油已決定調整第二批中期票據的發行日期至二零一三年第三季度。本公司將於第

二批中期票據擬發行日期確認後做進一步披露。

– 2 –

建議發行的第二批中期票據可能會或可能不會進行。股東及有意投資者於買賣本

公司證券之時務須審慎行事。

承董事會命

安東油田服務集團

主席

羅林

香港，二零一三年六月二十七日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅林先生、吳迪先生及劉恩龍先生；非執行董事為 Jean

Francois POUPEAU先生；獨立非執行董事為張永一先生、朱小平先生及王明才先生。